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De to stortingsmeldingene 
Statsministeren har selv lovet å legge fram den 
ventede stortingsmeldingen om kulturminne-
politikken i inneværende termin.  Vi har 
tidligere meldt at dette kan forventes skje i 
løpet av inneværende måned.  Vi vil 
umiddelbart sende ut informasjon til 
medlemsorganisasjonene når dette skjer. 
 
Videre er det varslet at stortingsmeldingen om 
forholdet mellom kultur og næringsliv vil bli lagt 
fram i løpet av mars.  Vi imøteser begge 
meldingene med stor interesse. Stortingets 
behandling av disse vil ligge til grunn for den 
framtidige diskusjon omkring kulturvernet i 
Norge i mange år framover.  Vi er derfor glade 
for at meldingene kan bli behandlet før 
høstens stortingsvalg, da vi ellers hadde måttet 
belage oss på nye, langvarige utsettelser. 
 
Nytt frivillighetsorgan 
Som kjent har det statlige organet FRISAM 
tidligere tatt på seg å koordinere mye av de 
frivillige organisasjonenes kontakt med 
myndighetene å det overordnede, frivillighets-
politiske området.  Regjeringen fant det 
uryddig at et statlig organ skulle ha en slik 
rolle, og foreslo dette lagt ned.  Stortinget 
sluttet seg til dette gjennom vedtaket om 
statsbudsjettet for 2005.  Men samtidig ble det 
stilt midler til rådighet som grunnstøtte til et 
frittstående frivillighetspolitisk organ, foreslått 
kalt Frivillighet Norge (FriNor). 
 
Dette vil ha sitt stiftelsesmøte 14. februar, og vi 
vil komme tilbake med mer informasjon etter 
dette.  
 

Mva-kompensasjon 2004 
Vi er blitt lovet at vi i løpet av februar vil få mer 
informasjon om hvordan årets ordning skal 
administreres.  Vi vil umiddelbart videre-
formidle dette til medlemsorganisasjonene. 
 
Kulturminnefondet er ett år! 
I hvert fall var det 1. februar et år siden 
sekretariatet ble etablert på Røros.  Vi 
gratulerer og minner i denne sammenhengen 
om at fondets frister for 2005 er 1. mars 
(hovedfrist) og 1. september.  Besøk fondet på 
internettsidene www.kulturminnefondet.no hvor 
en blant annet kan finne retningslinjer og 
søknadsskjema. 
 
Landsmøte 2005 
Landsmøte 2005 vil som tidligere meldt bli 
holdt på Quality Airport Hotell Værnes 15. – 
17. april 2005.  Sett av tiden!  Vi kan love et 
variert program, med presentasjon av kultur-
vernarbeidet på Løkken Verk, besøk på 
Steinvikholm festning, samt kulturbesøk og 
festmiddag lørdag på Gjørv gård på Inderøy.  
Vi ønsker å presentere ulike problemstillinger 
omkring ny bruk og ivaretakelse av kultur-
minner.  I tillegg vil vi selvfølgelig behandle de 
ventede stortingsmeldingene om henholdsvis 
kulturminnepolitikken (februar) og forholdet 
kultur og næringsliv (mars). 
  
Styremøte 4. februar 
Vi hadde styremøte i Oslo 3. desember, hvor 
blant annet vårt politiske arbeid og landmøtet 
ble diskutert. Vi viser til vedlagte styrereferat.  
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